
Okresní soud Brno – venkov  
 Polní 39, 608 04 Brno, IČO: 00025071 

 
 546 511 111, fax: 546 576 012, e-mail: podatelna@osoud.brnv.justice.cz, DS: w7wabin 

 
Spr  1422/2019                                  Brno 12. listopadu 2019 
 
 

Okresní soud Brno-venkov přijme do pracovního poměru  
pracovnici/pracovníka podatelny a spisovny 

 _______________________________________________________________________ 
 

Náplň práce:  

- administrativní a provozně manipulační práce související s provozem oddělení podatelny 
a spisovny 

- příjem a zpracování došlých dokumentů, zásilek, spisů a osobních podání 

- zpracování a odesílání poštovních zásilek 

- zpracování a evidence zásilek a spisů doručovaných kurýrní službou  

 
Předpoklady a požadavky na uchazeče: 

- minimálně střední vzdělání s výučním listem 

- trestní bezúhonnost  

- příjemné vystupování, komunikační schopnosti  

- samostatnost, spolehlivost, zodpovědnost, pečlivost  

- uživatelská znalost práce na PC  

- fyzická zdatnost 

- výhodou řidičské oprávnění skupiny B (aktivní řidič)  
 

Platové zařazení:  

- 5. platová třída dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě 

- zvláštní příplatek ve výši 500 Kč  
 

Pracovní poměr:  

- na dobu určitou v délce 1 roku s možností prodloužení pracovního poměru či jeho změny 
na dobu neurčitou   

Pracovní úvazek: plný 

Nabízíme:  

- 25 dnů dovolené 

- 5 dnů indispozičního volna  

- příspěvek na stravování 

- pružnou pracovní dobu 

 

Termín k přihlášení: do 21. listopadu 2019 (v tento den musí být požadované 
doklady již doručeny soudu) 



Termín nástupu:  1. 12. 2019, příp. dle dohody  
 
Zájemci doručí osobně či poštou:  

- stručný motivační dopis  

- strukturovaný profesní životopis (s uvedením e-mailové adresy pro doručování 
a telefonního spojení)  

- ověřenou kopii dokladu o dosaženém požadovaném vzdělání  

- výpis z rejstříku trestů, který nesmí být starší dvou měsíců  

- prohlášení podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, podle zákona  
č. 111/2019 Sb., kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím zákona  
o zpracování osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady  
č. 2019/679 ze dne 27. 4. 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR) - vyjadřující souhlas 
s poskytnutím, shromažďováním a zpracováním osobních údajů v souvislosti s výběrem 
kandidáta pro pracovní pozici pracovnice / pracovníka podatelny a spisovny, a to 
v rozsahu nezbytném pro průběh tohoto výběrového řízení a vyjádření souhlasu s tím, že 
po skončení výběrového řízení budou listiny obsahující osobní údaje vydány pouze 
na písemnou žádost podanou nejpozději do 1 měsíce od seznámení s výsledkem 
výběrového řízení, jinak budou listiny skartovány) 

a to na adresu:  
   
Okresní soud Brno-venkov, Polní 39, 608 04 Brno 
k rukám ředitelky správy soudu Mgr. Ivany Kompasové Martinákové  
Obálku označte „Výběrové řízení podatelna, spisovna „NEOTVÍRAT“. 
 
Součástí výběrového řízení, které slouží k výběru nejvhodnějšího kandidáta, bude pohovor před 
komisí určenou předsedkyní soudu.  
 
O přesném čase pohovoru budou uchazeči, jež doložili kompletní doklady, vyrozuměni na jimi 
uvedenou e-mailovou adresu, ostatní budou z účasti na výběrovém řízení vyřazeni.  
 
O výsledku výběrového řízení bude uchazeč písemně vyrozuměn na jím uvedenou e-mailovou 
adresu. Přijetí nebo nepřijetí uchazeče na místo pracovnice / pracovníka podatelny a spisovny je 
konečné a nelze proti němu podat opravný prostředek. 
 
Předsedkyně soudu si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, příp. nevybrat žádného z uchazečů. 
 
Kontaktní osoba pro poskytování informací a další jednání: 
 
Mgr. Ivana Kompasová Martináková 
ředitelka správy Okresního soudu Brno-venkov, Polní 39, 608 04 Brno 
telefon: 546 541 561, e-mail: ikompasova@osoud.brnv.justice.cz 
 
 
 
 
       JUDr. Ivana Losová 
                         předsedkyně 

                                                  Okresního soudu Brno-venkov 

mailto:ikompasova@osoud.brnv.justice.cz

